
DodávateI  :

IČ0  34098593  IČ DPH  SK2020406520

DIČ  2020406520

NITRAZDROJ,  a.s.  Dolnočermánska  38

949  01  Nitra

OR OS Nitra,  odd.  Sa,  vl.  9/N

Peňažný  ústav:  Slovenská  sporiteIňa

IBAN:SK78  0900  0000  0002  3498  5658

SWIFT:  GIBASKBX

Miesto  podnikania:  NITRA

Forma  úhrady:

Konštantný  symbol:

Prevodný  prikaz

0008

OdberateI  :

IČ0  37971832  IČ DPH  SK2021877792

Špecializovaná  nemocnicasv.

Svorada  Zobor.  n.p,-,.-.,  

KLASTORSKA  134  í: - , -

949  88  NITRA  aL ZOBOR

FAJKTÚRA  č.  30201328 lllllIlllllllllIlllllllllIllllllllIIIIIIlllllIlll

lIlllllllllllIIllIlllllIllllIlllllIllllllllllllll

Dátum  dodania:  -'-' -----

Dátum  vyhotovenia:

Dátum  splatnosti:

16.06-.-2021

16.06.2021

05.07.2021

RegCxs  Nazov  tovaru DPH  Mnozst  MJ  PCbezDPH  *PCsDPH  SpoluPCB

Čjslo  OPRAVNENIA  SBL:618231000140  DISTRIBUTOR

41028

4307

64250

467361

60530

1503205

1601399

1500726

MLIEKO  TAT.TR.1,5%11TM!:

VAJCIA  VOLNE  "L"  NOV:

FLORA  MINI  20g  UPFIELD:

DRESING  TIS.OSTR.210m1UNIL

JOG.NIZK.BIEL.145g  RAJ:

ACIDRINK  BIELY  230m1  AT:=

CBA  SMOT.KYS.16%200gMLS:

JOG.SRDIECKO  MIX  125g:

96  ks

510  ks

360  ks

16  ks

60  ks

160  ks

20  ks

100  ks

Doklad:  60928  zo  dňa:  16.06.2021 Spolu  za  doklad:

42.24

56.10

25.20

24.48

16.20

36.80

7.00

21.00

229.02

Sadzba

10  %

20  %

Spolu  :

Hmotnosť  : 204  . 3 Kg

V'}VOZ

Kontakt:  037/6510671

Cena  bez  dane

123.24

105.78

229.02

DPH

12  . 32

21.16

33.48

Základ  dane:

SUMA  NA  ÚHRADU

Spolu  s daňou

135.56

126.94

262.50

229.02

262.50  e

Vyhotovil:  Hlinková  Iveta

Spracované  programovým  vybavenim  spoločnosti  Ventus


